Publicado no D.O.E. de:

	07/02/2025

Caderno Executivo
Seção 3 - Atos de Gestão e Despesas - página
	    335

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PORTO FERREIRA – PORTO FERREIRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 320/09/2025 – PROCESSO Nº 136.00007073/2025–71
(UNIDADE RESPONSÁVEL PELA APLICAÇÃO: FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ARARAS)
EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ARARAS, da cidade de ARARAS, responsável pela implantação da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PORTO FERREIRA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: INGLÊS 1 PARA LOGÍSTICA
CURSO: LOGÍSTICA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 12.814.022–7 / 25187882805 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.